20.06.
21.06.

24.06.
25.06.
26.06.
27.06.
28.06.

01.07.
02.07.
03.07.
04.07.
05.07.

08.07.
09.07.
10.07.
11.07.
12.07.

15.07.
16.07.
17.07.
18.07.
19.07.

22.07.
23.07.
24.07.
25.07.
26.07.

29.07.
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Spieletag
Wanderung mit Picknick

Hindernisparcours in der Turnhalle

Topfern
Erlebnisbad Bad Belzig
Spiele auf dem Schulhof

Kinobesuch in Bad Belzig

Experimente

Radtour zu Mc Donald’s
Fahrt nach Germendorf
Spielzeugtag
Fuhlkasten bauen

Fuhlkasten bauen
Fuhlkasten bauen
Fahrt nach Klaistow
Verkehrsparcours
Bowling

Kreativtag
Wasserspiele
Erlebnisbad Bad Belzig
Sommerolympiade
Roller — und Skatertour

Hockeyturnier
Instrumente basteln

Uberraschungsfahrt mit der AWO
Fahrt in den Tierpark Dessau

Bowling / Aufraumtag

Aufraumtag

FuBball mit Paul Pflug
FuBball mit Paul Pflug
FuBball mit Paul Pflug
FuBball mit Paul Pflug
FuBball mit Paul Pflug
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